Fiche technique
Caractéristiques  Avantages
 Format 82,5 x 100 x 30,8 mm
 Accrochage vertical ou horizontal sur rail DIN
 Conçue pour accrochage rail DIN et mural
 Gestion des fibres optiques par cassettes
 Raccords à volet
 Boîtier compact avec connectique protégée

DTIO / PTO Prise équipée de 4 raccords avec volets
DTIO / PTO Prise équipée de 4 raccords à volets et 2 pigtails
DTIO / PTO Prise équipée de 4 raccords à volets
sur câble 25m 4fo dont 2fo connect. SC/APC
DTIO / PTO Prise équipée de 4 raccords à volets
sur câble 40m 4fo dont 2fo connect. SC/APC
DTIO / PTO Prise équipée de 2 raccords à volets
sur câble 25m 2fo dont 2fo connect. SC/APC
DTIO / PTO Prise équipée de 2 raccords à volets
sur câble 40m 2fo dont 2fo connect. SC/APC
DTIO / PTO Prise équipée de 4 raccords à volets
sur câble 25m 4fo dont 4fo connect. SC/APC
DTIO / PTO Prise équipée de 4 raccords à volets
sur câble 40m 4fo dont 4fo connect. SC/APC
Référence Code Cmde
N501689A 501689
N501677A 501677
N501680A 501680
N501681A 501681
N501682A 501682
N501683A 501683
N501762A 501762
N501763A 501763
Avis important
Le montage ou l’utilisation du produit 3M décrit dans le présent document implique des connaissances particulières et ne peut  être réalisé que par un professionnel compétent.
Avant toute utilisation, il est recommandé de réaliser des tests et/ou de valider la bonne adéquation du produit au regard de l'usage envisagé.
Les informations et préconisations inclues dans le présent document sont inhérentes au produit 3M concerné et ne sauraient être appliquées à d’autres produits ou environnements.